- De cibis et potibus praeparandis infin.—Jo. Gatesdene de regimine acutorum (Tanner).
- Decimo die post ascensionem . . . Quoniam fides Christiana intrepida mente—Ric. de Hampole de Symbolo Apost. (La Bigne).
- Decimum Crysopasus Apoc. 21 . . . Jeremias propheta ob causam—Sim. Henton in Aggeum (Tanner).
- De coelo autem et mundo [*expl. intentionis in hac materia*] —Alb. Mag. in iv. lib. Arist. de coelo et mundo.
- De commendatione Aaron—Nic. Botelesham in Ridevallis (Tanner).
- De commixtione et coagulatione—Alb. Mag. de mineralibus libri 5.
- De confessione ante sacram. tria sunt videnda—Anon. Liber collationum. *Can. Misc.* 73.
- De confessione infirmorum . . . Sic tene quod subtiliter—Joh. de Deo, Hispan. *Laud. Misc.* 112 § 14.
- De continua namque conversatione eius et modo vivendi—Vita Coelestini V. (B.H.L.).
- De contractibus agunt theologi in iv., i.e. Gerson—Anon. *Can. Misc.* 85.
- De cultura coelestium praeceptorum—Jo. Baconsthorpe, in Epistolas Canon. (Tanner).
- De caritativis gradibus . . . Caritas ignis divinus—Jo. Marienwerder Septilium B. Dorotheae (B.H.L.).
- Decus et gloria suae gentis b. archiep. Cant. Edm.—Vita Edm. Rich (B.H.L.).
- Decus et vitam beatissimi patris nostri Franc.—Th. de Celano Vita I.S. Francisci, prol. (ed. Amoni).
- De Decio temptus gladio—Jo. de Hayda Passio B. Laurentii (Tanner).
- Dedi coronam decoris capiti tuo—T. Maldon super Jo. Newton (Tanner).
- De diffinitionibus sacramenti dicendum quod sacramentum —Anon. in librum iv. Sent. *Magd. Coll.* 35.
- Dedi te in lucem gentium—Nic. Gorham. in Pauli Epist. *Laud Misc.* 467.
- Dedi te in lucem gentium—T. Walden Sermo in concil. Pisan. (Tanner).
- De doctrina nostra theologica—Jo. Clipston Quaest. Sent. (Tanner).
- De eo autem . . . Principium vitae in omni vivente est anima—Anon. in libro de longitudine etc. vitae—*Digby* 55.

- De eo autem quod est esse—Jo. Baconsthorpe de longitudine etc. vitae (Tanner).
- De eo autem quod est causa esse—W. Burley de longitudine etc. *Magd. Coll.* 80.
- De eo autem quod est hoc quidem esse—Arist. de longitudine etc. vitae, tr. Gr.-Lat. (Jourdain).
- Defectus missae sunt quando—Anon. [*ex Th. Aqu?*] *Can. Eccl.* 6.
- Deficit in verbo sensus—Jo. Gower, de superbia (Tanner).
- Defuncto Willelmo Rollonis filio duce Normannorum remansit Ricardus—Chron. Angl. *Bodl.* 110.
- De generatione autem et corruptione in prohemio—W. Burley (Tanner).
- De generatione autem et corruptione et natura—Arist. tr. Gr.-Lat. (Jourdain).
- De generatione et corruptione et natura generatorum—Anon. *Digby* 55.
- De generatione et corruptione in naturali primo determinandum est—R. de Stanington (?). *Digby* 204.
- De his apparent simul et—Ric. Billingham Fallaciae (Tanner).
- De horto deliciarum paradisi quatuor.—Alex. Neckam in *Psalt.* (Bale).
- Dei dona dispensamus—Gul. de Montibus de tropis. *Balliol.* 222 (Bale).
- De imagine peccati—W. Hylton (Tanner).
- De incipere differe et scire—Gul. Mylverley Sophismata (Bale).
- Deinde consideratum est quomodo fit multiplicatio—Rog. Bacon (?) de radiis solaribus etc. cap. iii. *Digby* 183.
- De ista epistola dicit Haymo—Gul. Rothwell, ad Ephesios (Tanner).
- De ista materia chronographus metrice sribens—Rishanger de jure regis Angl. ad Scot. (Hardy § 512).
- Dei verbis carissimi fratres—Rod. Acton, Sermones (Tanner).
- De juventute et senectute de vita et morte nunc dicendum —Arist. tr. Gr.-Lat. (Jourdain).
- De Kantia et de ejus continentia primo—Gul. Boolde, Catalogus monaster. et castell. Angliae (Tanner).
- De matrimonio . . . Seq. de sacramento matrimonii—Henr. Lector O.M. de sacramentis. *Laud Misc.* 2.
- De memoria autem et reminiscencia dicendum—Arist. tr. Gr.-Lat. (Jourdain).